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
30 кв.м, санузел раздельный, 2 
этаж) на 1-комн.кв-ру в Ангарске.
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Адрес: 93 кв-л, общ. 11, комн.

•  2-комн.кв-ру (51 кв-л, 2 этаж, 36 
кв.м, без балконе) на 1*комн. и 
комнату или доплату или проДам. 
Тел.: 5-45-51. (10772)
• 2-комн. крупногаб. кв-ру (74 кв-л. 
4 этаж, телефон) на 2-комн.кв-ру 
крупногаб. в Юго-Западном р-не (1 
этаж не предлагать). Меняю ВАЗ- 
2106 на 1-комн.кв-ру. Тел.: 5-46-12, 
6-69-50. (10774)
•  2 -ком н.кв-ру улучш. план. (4 
этаж, кирпичный дом) на две 1- 
комн. или на 1-комн. и комнату в 
квартире на 2 хозяина. Адрес: 29 
мрн-5-35, раб. тел.: 7-33-92, Лену. 
(10754)
•  2-комн.кв-ру (1 этаж, телефон) и 
а/м ВАЗ-2109 (пробег 3 тыс. км, 
1993 г. вып.) на 4-5-комн. кв-ру (не 
менее 60 кв.м с телефоном, 1 этаж 
не дредлагать). Тел. поср.: 3-16-92;
5-15-26. (11001)
• Две 2*комн.кв-ры ("хрущевки", 2 
и 3 этажи) на 3- и 1-комн.кв-ры (1 
этаж не предлагать). Тел.: 5-89-43. 
(10691)
• 2-комн.кв-ру в центре (76 кв-л, 30 
кв.м, 1 этаж, подполье, комнаты 
несмежные, санузел раздельный) 
не^-комн. улучш. план, в Юго-За­
падном р-не. Адрес: 76-17-1, тел.:
5-69-74. (10701)
•  Две комнаты (1 и 2 этажи, в квар­
тире на 3 хозяина) на 2-комн.кв-ру 
или комнату на комнату. Тел.: 5-о4- 
14. (10706)
•  3-комн.кв-ру в Омске (44 кв.м, 2 
этаж) на 3-комн.к4-ру или на две 
кв-ры. Тел. в Ангарске: 2-56-59. 
(10782)
• 2-комн.кв-ру улучш. план. (30 
кв.м, телефон, 3 этаж) и 1-комн.кв- 
ру (3 этаж) на 3-комн.кв-ру пло­
щадью не менее 46 кв.м (2-4 этаж, 
с телефоном). Тел.: 5-65-74 (после 
19 часов). (10786)
• 2-комн.кв-ру (32 кв.м, улучш. 
план., 7 этаж) в г.Талнах, 25 км от 
Норильска, на кв-ру в Ангарске. 
Тел.: 5-76-94. (10796)

Комнату в доме молодоженов 
кв-л) и комнату на подселении 
кв-л) на 1-комн.кв-ру. Тел.: 3-13- 
(10799)

•  2-комн.кв-ру (28 кв.м, санузел 
раздельный, ээтаж, кухня 12 кв.м, 
в Свободном Амурской обл.) на кв- 
ру в Ангарске. Тел.: 4-95-56 после 
18 часов. (10803)
• Две 2-комн.кв-ры в Усолье-Си- 
бирском (в хорошем состоянии, те­
лефон) на 3- или 4-комн.кв-ру в
Ангарске. Тел. в Ангарске: 6-85-48. 
(10858)
• 2-комн. крупногаб. кв-ру (в кв-ле 
"А", 32 кв.м, 2 этаж, телефон) и
2-комн. (10 мрн, "хрущевка", 29 
кв.м, 1 этаж) на 3- и 1-комн.кв-ры в 
кварталах Ю го-Западного р-на. 
Тел.: 4-31-63. (10860)
• 3-комн. приватиз. благоустр. кв- 
ру в Усолье (2 этаж, общ. пл. 70 
кв.м, комнаты раздельные, имеет­
ся телефон, гараж, подвал) на 2- 
комн.кв-ру в Ангарске. Адрес в 
Усолье: ул.Коростова,47-6. (10865)
•  Дачу в черте города на 1- 
комн.кв-ру или дачу и кап. гараж в 
"Привокзальном-4" на 2-комн.кв- 
ру. Возможны варианты. Тел.: 9- 
11-44.(10779)
•  Срочно 3 -ком н.кв-ру  улучш. 
план. (48,9 кв.м, 6А мрн, 4 этаж, 
лоджия, балкон) на 2-комн.кв-ру 
улучш. план, и 1-комн.кв-ру. Тел.:
6-54-88. (10960)
•  2-комн.кв-ру в г.Мирный (Якутия) 
на равноценную в Ангарске. Тел. 
поср.: 6-23-28 после 20 часов. 
(10962)
• 2-комн.кв-ру на 1-комн. и комна­
ту за хорошую доплату или куплю 
комнату. Тел.: 4-80-97, 4-58-18. 
(10959)
•  1-комн.кв-ру (1 балкон, 5 этаж) в 
п.Мишелевка на 1-комн.кв-ру в Ан­
гарске (кроме 1 этажа). Адрес: 
665474, п.Мишелевка, ул.Моло­
дежная,10, кв.74. Евдокимовой.
•  3-комн. крупногаб. кв-ру (43,6 
кв.м, 1 этаж, санузел .раздельный, 
теплая веранда, 2 подполья, кла­
довка) на 2- и 1-комн.кв-ры в лю­
бом р-не. Возможны варианты. 
Адрес: 31-4-15 в любое время. 
(10947)
• Две 1-комн.кв-ры на 3-комн. 
улучш. план, или 1-комн. на 2-комн. 
с доплатой или куплю комнату. Ад-

г е т т п г е  V

pec: 86-40-66 в любое время. 
(10948)
* Дачу в деревне (2-этажная, сруб

|Й,под крышей, надворные построй­
ки, пиломатериал, усадьба 40 со- 

>мнату или продам дачу. 
Тел. поср.: 5-22-49. (10949)
* 2-комн. крупногаб, кв-ру в центре

Т
П.г

ток) на комна
□ср.: 5-
ин. кру

(76 кв-л, 30 кв.м, 1 этаж, под­
полье,комнаты несмежные, сан­
узел раздельный) на 2-комн. улучш. 
план, или эту же кв-ру и кап. гараж 
в ГСК-3 (неотделанный) на 3- 
комн.кв-ру улучш. план, в мр-нах. 
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